

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL22 - SDK předstěny - nářadovna

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2024

IČ:

00277037

DIČ:

IČ:

28597460

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 237,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 237,41	21,00%	10 759,86
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 997,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt:

ZL22 - SDK předstěny - nářad'ovna

Místo:

Zadavatel:

Město Moravská Třebová

Zhotovitel:

Hroší stavby Morava a.s.

Datum:

31. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 237,41

PSV - Práce a dodávky PSV

51 237,41

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 098,40

763 - Konstrukce suché výstavby

45 139,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba k ZŠ Kostelní nám.

Objekt: ZL22 - SDK předstěny - nářadovna

Místo: Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Město Moravská Třebová
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s. Projektant: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 51 237,41

D PSV Práce a dodávky PSV 51 237,41

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 098,40

1	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy (1,4+0,1+1,9+0,9)*1,5-0,9*1,5	m2	5,100	443,00	2 259,30	CS ÚRS 2025 02
VV					5,100			
2	M	WBR.SAB91530	webertec 915 - bitumenová hydroizolační a lepicí hmota 30lt	litr	30,000	127,97	3 839,10	

P Poznámka k položce:
Balení 30l
VV celé balení
VV 30 30,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 45 139,01

3	K	763221670	Montáž nosné konstrukce z UW+CW profilů sádrovláknitá stěna předsazená (3,925)*3-1*2+0,85*2*3+(4,145+2,85+0,205)*3-1,5*2	m2	33,475	384,00	12 854,40	CS ÚRS 2025 02
VV					33,475			
4	M	59030045	profil stěnový CW 50	m	63,268	43,70	2 764,81	CS ÚRS 2025 02
VV					63,268			
5	M	59030042	profil vodící stěnový UW 50	m	28,119	32,90	925,12	CS ÚRS 2025 02
VV					28,119			
6	K	763221672	Montáž desek tl 1 x 12,5 mm sádrovláknitá stěna předsazená jednoduše opláštěná	m2	33,475	149,00	4 987,78	CS ÚRS 2025 02
7	M	KNF.00508258	Deska Knauf AQUAPANEL CEMENT BOARD INDOOR , šířka 900 x 1200 mm	m2	33,475	705,21	23 606,90	
P Poznámka k položce: Cementové desky do vlhkého a mokrého prostředí vhodné do interiéru, HRK, tl. 12,5 mm								
VV (3,925)*3-1*2+0,85*2*3+(4,145+2,85+0,205)*3-1,5*2					33,475			